
　２０２４年１２月吉日

理科研株式会社

　拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では下記の期間、年末年始の休業日とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

■年末年始休業日　　営業・納品カレンダー

　　休業期間　 ： ２０２４年１２月２７日（金）～２０２５年１月５日（日）

　 １月６日（月）より平常通り営業いたします。

月

日 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6

曜日 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営業 ○ ○ ○

納品
配達

○ ○ ○

年末年始休業

　取引先　各位　

年末年始休業日のお知らせ

 敬具

以上

２０２４年１２月 ２０２５年１月

記


